
Página 167   21 de Novembro de 2022 Nº 28.377

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1403275:167>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA 
- MT CONTRATADA: CLINICA MEDICA SÃO BENTO LTDA. CNPJ: 
36.678.199/0001-59. OBJETO: Constitui objeto do presente termo 
credenciar pessoa jurídica para CREDENCIAMENTO das empresas 
que tenham interesse na PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SAÚDE 
DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE COM REALIZAÇÃO DE 25 (VINTE 
E CINCO) CONSULTAS MENSAIS PARA CADA ESPECIALIDADE EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 
BRASILÂNDIA/MT, de forma complementar a cobertura dos serviços 
prestados pela rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde e a PPI 
Estadual - Programação Pactuada Integrada, e nos termos e condições 
estabelecidas neste Edital e Termo de Referência Anexo I deste Instrumento. 
VALOR TOTAL R$ R$ 26.152,00 (Vinte e Seis Mil, Cento e Cinquenta e 
Dois Reais). ASSINATURA: 04 de novembro de 2022. VIGÊNCIA: 04 de 
novembro de 2022 a 04 de março de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com 
a Lei nº 8.666/93.
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

TERMO DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2022
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 004/2022

CONFORME LISTA EM ANEXO: VIA EDITAL Nº 004/2022 DE 18/11/2022, PROCURAR 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - DEPTO. DE TRIBUTAÇÃO E 
FISCALIZAÇÃO
Descrição dos Fatos, Fundamentação Legal e Intimação. A FAZENDA 
PÚBLICA DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA-MT
os contribuintes abaixo relacionados e consignados em nosso Sistema 
de Débitos, que até a presente data, não consta registro de pagamento 
referente Débitos aqui exequente, espera obter sucesso, enquanto o 
interesse do contribuinte em tomar ciência e quitar os Débitos de 2017, 
2018, 2019 2020 e 2021, IPTU, ALVARÁ, ISSQN, ITBI, entre outras taxas e 
tributos até a data de 02/11/2022. Caso o contribuinte não possua nenhum 
Débito, deve desconsiderar esta intimação e procurar o Departamento 
de Tributação e Fiscalização de Nova Brasilândia/MT, para comprovar 
quitação, evitando que o mesmo seja levado a protesto, e judicialmente a 
Execução Fiscal. Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 074/1998, 
Lei Orgânica Municipal e Constituição Federal.
Nova Brasilândia, 18 de novembro de 2022.

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL.

Nome Completo/ Razão social CPF/CNPJ

1.  FORTERRA ARMAZENS E SERVIÇOS LTDA 11.865.8000/0001-91

2. LEOLINO ANTONIO DAS NEVES 205.199.231-20

3. IVANI BUENO SUN 622.643.201-25

4. MARCIO SOUZA FARIA EIRELI 20.151.547/0001-03

5. MANOEL DOMINGOS PEREIRA 569.746.551-34

6. NEUZA MARIA DE SOUZA 02.423.705/0001-47

7. WALDIR ALVES GOMES 233.313.726-68

8. BRASIL TELECON S/A 76.535.764/0329-32

9. ARTHUR HENRIQUE SOARES DUTRA ME 26.876.240/0001-48

10. SEBSTIÃO TAVES FERNANDES 05.454.188/0001-61

11. SOLANGE HELENA PORTO 898.572.321-91

12. ROSANGELA FERREIRA DA SILVA 395.076.881-53

13. CELSO LESCANO 475.406.728-20

14. EXPRESSO RUBI LTDA 15.950.025/0001-23

15. CICERO APARECIDO DE JESUS 230.091.871-49

16. SILVANO ARRUDA BARROSO 002513231-88 12.800.752/0001-16

17. GLEUTON FERREIRA DA SILVA 544.573.271-15

18. MARIA MENDES DE ALCANTARA 031.640.221-40

19. JUSCIANE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 013.097.441-22

20. MARIA APARECIDA GASPARINY 651.404.511-15

21. MONTELVONE FRANCISCO MARQUES 004.693.761-71

22. AGROBR- COMERCIO IND. E REPRESEN-
TAÇÕES EIRELI

09.255.624/0001-24

23. ROSA LIMA DE MORAES 346.282.231-49

24. IVONETE ROSA DOS SANTOS 429.449.961-34

25. FATIMA DA COSTA LIMA 804.577.621-87

26. JOSIMAR CAMPOS DOS SANTOS 56786140106 19.197.519/0001-30

27. ROMILDO JANUARIO MENDES 884.457.551-53

28. DORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 010.225.781-70

29. ODETE TEIXEIRA NEVES 02.836.284/0001-86

30. JANIRTA BRAGA DE JESUS 514.479.591-91

31. LUZIA DOS SANTOS PEREIRA 007.814.711-50

32. JOANA MARIA PEREIRA 990.151.701-00

. gmail.com
<END:1403275:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1403223:167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 

Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual 
contratação de seguros total para veículos da frota municipal - Os 
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário 
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. 
Nova Ubiratã-MT, 18 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 

sede administrativa, registro de preços para futura e eventual contratação 
de serviços de arbitragem desportiva em diversas modalidades esportivas, 
adjudicada em 17/11/2022 e homologada em 18/11/2022, sagrou-se 
vencedora do certame a empresa WILLIAN DA SILVA SOUZA. Nova 
Ubiratã - MT, 18 de novembro de 2022.

Francine Oliveira - Secretária de Administração
.PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022

Mato Grosso nº 28.369, página 113, na data de 09 de novembro de 2022. 
Onde se lê: registro de preços para futura e eventual prestação de serviços 
de show pirotécnico. Leia-se: registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada para adequação da Lei Geral de 
Proteção de Dados - LGPD. Nova Ubiratã - MT, 18 de novembro de 2022. 
FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2022

Mato Grosso nº 28.369, página 113, na data de 09 de novembro de 2022. 
Onde se lê: registro de preços para futura e eventual prestação de serviços 
de show pirotécnico. Leia-se: registro de preços para futura e eventual 
aquisição de tubos de concreto armado. Nova Ubiratã - MT, 18 de novembro 
de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que a abertura do Pregão 

e desta forma o período de abertura do edital não atendeu o prazo mínimo 
legal. O julgamento do Pregão Presencial 104/2022 será realizado na sala 
de licitação localizada no paço municipal. Licitação destinada ao registro 

ornamentais e grama. Os interessados poderão consultar o edital e obter 
informações junto ao departamento de licitações. O Edital poderá ser 
adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no 
horário de expediente da Prefeitura ou no site www.novaubirata.mt.gov.br. 
Nova Ubiratã-MT, 18 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1403223:167>


